PORTARIA Nº 34/2024 - CEAD/UFPI

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade

Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Constituir Comissão responsável pela elaboração do PPC (Projeto Pedagógico de Curso) da

Especialização em Educação Climática e Energias Renováveis, com os nomes a seguir:

Prof. Dr. Erich Potrich (Coordenador)
Prof. Dr. Jurandy Do Nascimento Silva (Coordenador Adjunto)
Prof. Dr. Edson Cavalcanti da Silva Filho (Membro)
Profa. Dra. Josy Anteveli Osajima Furtini (Membro)
Prof. Dr. Antônio Bruno de Vasconcelos Leitão (Membro)
Prof. Dr. Francisco de Assis da Silva Mota (Membro)

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

Teresina, Piauí, 10 de abril de 2024.

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

http://www.cead.ufpi.br/